נגד
איליה זיטומירסקי באמצעות ב"כ עו"ד חגית רחמני מטעם

הסניגוריה הציבורית
נאשמים

החלטה

לפניי בקשה להורות על זיכויו של הנאשם מבלי שהשיב לאשמה.

מבוא

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) יחד עם
סעיף 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן - "פקודת הסמים המסוכנים").

2. לפי המיוחס בכתב האישום, ביום 26.8.12, בשעה 08:50 או בסמוך לכך, בחדר המעוכבים בתחנת משטרת
רחובות, החזיק הנאשם בתחתוניו סם מסוג חשיש במשקל 3.18 גרם נטו וכן סם מסוגAlfa-PVP בקפסולה.

גדר המחלוקת

3.

השניה, האם יש לפסול את הודאת הנאשם?

6. רק פסילה של שתי הראיות העומדות לחובתו של הנאשם - הסמים וההודאה - תוביל בשלב זה לזיכויו של
הנאשם, מבלי להשיב לאשמה.

חוקיות החיפוש - הדין

7. לפי סעיף 25(1) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן -
"הפקודה"), שוטר רשאי לערוך חיפוש בכל בית או מקום, אם "יש לשוטר יסוד להניח שמבצעים שם פשע, או שפשע

בוצע שם זה מקרוב".

8. סעיף 28(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973, החיל את סעיף 25(1) לפקודה
הנזכר גם לענין עוונות לפי הפקודה. עוד נקבע בסעיף 28(ב)(1) לפקודה, כי ניתן לערוך גם חיפוש ברכב. לפי סעיף

28(ה) לפקודה, לפני תחילת החיפוש, כאמור, על השוטר להודיע למי שנמצא ברכב את מטרת החיפוש.

9.